
 

Vép Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

16 /2011.(IX.15.)számú rendelete 

az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 

3/2011.(II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

 
Vép Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 91. § (1) bekezdésében és az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 65. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. LXV. törvény 1. § (6) 

bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

1.§ 

 

 (1) A 3/2011. (II.16) önkormányzati rendelet (továbbiakban rendelet) 2 § (1) bekezdésében – a bevételi és 

a kiadási főösszegek tekintetében is – a „633.639” szövegrész helyébe „638.330” szöveg lép. 

 

2.§ 

 

 (1)A rendelet 3 § (1) bekezdésében, a Működési célú bevételek a) pontjában a „260.071” szövegrész 

helyébe a „260.271” szöveg lép, a d) pontjában a „44.680” szövegrész helyébe a „49.371” szöveg 

lép.Továbbá a rendelet 3 § (1) bekezdésben, a Működési célú bevételek összesen pontjában a „445.561” 

szövegrész helyébe a „450.452” szöveg lép. 

 

3.§ 

 

 

 (1) A rendelet 5 § (1) bekezdésében a „438.713” szövegrész helyébe a „440.397” szöveg lép. 

 

 (2) A rendelet 5 § (1) bekezdés a) pontjában a „213.416” szövegrész helyébe a „215.635” szöveg lép, az 

„54.017” szövegrész helyébe az „54.682” szöveg lép, a „119.909” szövegrész helyébe a „118.709” szöveg 

lép. 

 

 4 § 

 

(1) A rendelet 5 § (1) bekezdés b) pontjában a „194.926” szövegrész helyébe a „197.933” szöveg lép, a 

„4.738” szövegrész helyébe a „7.745” szöveg lép. 

 

5. § 

 

 (1) A rendelet 2 sz. melléklet, 2/a sz. melléklet, 2/b sz. melléklet, 3 sz. melléklet, 3/a sz. melléklet, 3/b 

sz. melléklet helyébe a 2 sz. melléklet, 2/a sz. melléklet, 2/b sz. melléklet, 3 sz. melléklet, 3/a sz. 

melléklet, 3/b sz. melléklet lép. 

 

  

6. § 

 

(1) Az Önkormányzat ezen rendelete kihirdetését követő  napon lép hatályba. 

 

 Vép, 2011. szeptember 14..  .  

 

 

 

                      Kovács Péter                                                      Kiss Károlyné 

                      polgármester                                                            jegyző  

 



 


